
 
 

 
 

ประกาศประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
เรื่อง    หลักเกณฑและวิธีการสำหรับใหประชาชนเขารับฟงการประชุมสภาทองถิ่น 

............................................... 

  อาศัยอำนาจตามความใน  ขอ  ๒๔  และขอ  ๑๑๗  ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวย
ขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน  พ.ศ.  ๒๕๔๗  และแกไขเพ่ิมเติม ฉบับท่ี  ๒ พ.ศ. 2554 

  ดังนั้น  สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง  จึงกำหนดหลักเกณฑและวิธีการสำหรับให
ประชาชนเขาฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง  ดังนี้ 
  ๑.  แตงกายชุดสุภาพและใชถอยคำท่ีสุภาพ  ไมกลาวคำหยาบคาย  
  ๒.  ไมกระทำการใดๆ  ท่ีเปนการรบกวนผูเขารับฟงการประชุมทานอ่ืนๆ   

๓.  เขารับฟงการประชุมสภาในสถานท่ีท่ีจัดเตรียมไวให 
  ๔.  หามนำอาหาร  และของมึนเมาเขามาในท่ีประชุม 
  ๕.  หามกระทำการใดๆ  ใหเสื่อมเสียเกียรติของท่ีประชุมสภาทองถ่ิน   
  ๖.  ปดเครื่องมือสื่อสารทุกชนิด 
  ๗.  หามพาอาวุธเขามาในท่ีประชุมโดยเด็ดขาด 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี    9    เดอืน  มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕64 
 
 
 
           (นายอภิสิทธิ์ แสงรัศมี) 
                           ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


